補 助 金 等 交 付 申 請 書

  年  月  日

   奈良市長  様

申 請 者

住所又は所在地

氏名又は団体名
及び代表者氏名

  奈良市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度     年度 補助金等の名称 母子家庭等自立支援教育訓練給付金

補助事業等の目的及び内容 主体的な能力開発の取組を支援し、自立促進を図るため

補助事業等の経費所要額 円

交 付 申 請 金 額 円

補助事業等の完了予定年月日    年   月   日

添 付 書 類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 前年度決算書

４ そ の 他

※

主  務  課  長  の  意  見

 注 ※印の欄は記入しないこと。